
Rada Gminy Bedlno 

Radni -Sesja 

Protokół nr 3/2024 

III Sesja w dniu 26 czerwca 2024  

Obrady rozpoczęto 26 czerwca 2024 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 11.30 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 Radnych. 

Obecni: 

1. Adam Gajewski 

2. Przemysław Gajewski 
3. Krzysztof Gawryszczak 

4. Waldemar Grawender 

5. Anna Jaros 

6. Krzysztof Jóźwiak 

7. Patryk Kraska 

8. Katarzyna Kraszkiewicz 

9. Grzegorz Kucharski  

10. Wiesława Lubocha  

11. Agnieszka Matusiak  

12. Konrad Olejniczak  
13. Ewa Pilarska  

14. Anna Ratajczak  

15. Przemysław Wodzyński 

Do punktu 1. Otwarcie Sesji i przedłożenie porządku obrad. 

  
Otwarcia III Sesji Rady Gminy Bedlno dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Bedlno Anna 

Ratajczyk. Sprawdzono kworum. 

 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

 

Wyniki głosowania 

OBECNY: 14, NIEOBECNY: 1 

Wyniki imienne: 

OBECNY (14)                                                                                                                                         

Adam Gajewski, Przemysław Gajewski, Krzysztof Gawryszczak, Waldemar Grawender, 
Anna Jaros, Krzysztof Jóźwiak, Katarzyna Kraszkiewicz, Grzegorz Kucharski, Wiesława 

Lubocha, Agnieszka Matusiak, Konrad Olejniczak, Ewa Pilarska, Anna Ratajczak, 

Przemysław Wodzyński 

NIEOBECNY (1)  Patryk Kraska                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                              

Lista Obecności Radnych stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu. 

Lista Obecności Sołtysów stanowi Załącznik Nr 1A do protokołu. 



Zanim przedstawiono porządek obrad III Sesji Przewodnicząca Pani Anna Ratajczyk wraz                

z Panem Wójtem pogratulowali Pani Helenie Stępniak ogromnego sukcesu jaki odniosła                 

w Kazimierzu Dolnym na 58 Ogólnopolskim festiwalu Kapel i Śpiewaków Ludowych.  

Pani  Helena uzyskała tam III miejsce.  

Nastąpiło wręczenie kwiatów i podziękowania dla Pani Heleny. 

 

Przedstawiono porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i przedłożenie porządku obrad. 

2. Debata nad Raportem o Stanie Gminy Bedlno za 2023 rok. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bedlno wotum zaufania za rok 

2023. 

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2023 rok wraz z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o tym sprawozdaniu, sprawozdanie finansowe, informacja o przebiegu 

wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Bedlnie oraz informacja o 

stanie mienia JST. 

5. Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bedlno wydanej w dniu 10 

czerwca 2024 roku o wykonaniu budżetu Gminy Bedlno za 2023 rok w odniesieniu do 

przedłożonego przez Wójta Gminy sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 rok wraz 

z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu, sprawozdania 

finansowego, informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka 

Kultury w Bedlnie oraz informacji o stanie mienia JST. 

6. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 

Bedlno za 2023 rok. 

7. Odczytanie Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w 

sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bedlno o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy Bedlno za 2023 rok. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok oraz zatwierdzenia 

sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 rok; 

b) zmiany uchwały II/6/2024 Rady Gminy Bedlno z dnia 27 maja 2024r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2024 rok. 

c) udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bedlno za 2023 rok; 

d) zmiany uchwały o uchwaleniu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bedlno na 

lata  2024-2036; 

e) wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2024 rok;  

f) współdziałania z Miastem Kutno w zakresie powierzenia Miastu Kutno zadania 

publicznego dotyczącego prowadzenia i zapewnienia miejsc w Środowiskowym 

Domu Samopomocy w Kutnie dla osób z zaburzeniami psychicznymi z terenu gminy 

Bedlno; 

g) wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gminnych na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy; 

h) wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gminnych na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy 



i) wyrażenia zgody na przyjęcie od Powiatu Kutnowskiego części zadań z zakresu 

utrzymania zieleni przydrożnej - koszenia poboczy dróg powiatowych w roku 2024 

9. Przyjęcie protokołu z  49 Sesji Rady Gminy Bedlno. 

10. Przyjęcie protokołu z  50 Sesji Rady Gminy Bedlno. 

11. Przyjęcie protokołu z  51 Sesji Rady Gminy Bedlno. 

12. Interpelacje i zapytania Radnych.  

13. Sprawy różne. 

14. Zakończenie obrad. 

 

Do punktu 2. Debata nad Raportem o Stanie Gminy Bedlno za 2023 rok. 

 

Pan Sekretarz Zenon Dąbrowski  poinformował ze nie wpłynęły żadne uwagi jak i pytania  do 

Raportu, nikt nie skorzystał z takiej możliwości z mieszkańców. Nikt się nie zgłosił do debaty 
nad raportem również podczas Sesji. 

 

Do punktu 3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bedlno wotum 

zaufania za rok 2023. 
 

Pani Przewodnicząca poinformowała, że zgodnie z przepisami prawa Raport o Stanie Gminy 
jest podstawą do podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bedlno wotum 

zaufania. 

 

Projekt Uchwały przedstawił Sekretarz Gminy Pan Zenona Dąbrowskiego  

 

Wobec tego, że nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały 

został on poddany pod imienne głosowanie.    

 

Głosowanie w sprawie: 

       udzielenia Wójtowi Gminy Bedlno wotum zaufania za rok 2023. 
 

Wyniki głosowania 

ZA:14,   PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU 0, NIEOBECNI  1           

 

Rada Gminy Bedlno podjęła uchwałę nr III/16/2024 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

Bedlno wotum zaufania za rok 2023, która stanowi Załącznik Nr 3  do protokołu. 

 

 

Do punktu 4. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2023 rok wraz z opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu, sprawozdanie finansowe, 

informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w 

Bedlnie oraz informacja o stanie mienia JST. 

 

Pani Przewodnicząca poprosiła o przedstawienie sprawozdania Skarbnika Gminy Panią 

Elżbietę Czajka. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2023 rok wraz z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o tym sprawozdaniu, sprawozdanie finansowe, informacja o przebiegu 

wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Bedlnie oraz informacja o 

stanie mienia JST stanowi Załącznik Nr 4 do protokołu. 

 



W tym punkcie Pan Wójt nadmienił o inwestycjach jakie wydarzyły się w 2023 roku. Był to 

rok, który obfitował w inwestycje ważne dla mieszkańców naszej Gminy, realizowane z 
pozyskanych funduszy zewnętrznych. Do takich inwestycji zaliczam modernizację Stacji 

Uzdatniania wody  w Pniewie. Został wykonany wodociąg, który łączy Kamilew z Pniewem. 

Stacja Uzdatniania Wody w pełni funkcjonuje – jest zautomatyzowana. W razie braku sieci 

mamy podłączony agregat, także staramy się aby nie było przerw w dostarczeniu wody do 

mieszkańców. Przed nami modernizacja sieci wodociągowej m.in. hydranty, zasuwy również 

kilka kilometrów wodociągów azbestowych. Są to plany na tą kadencję. W ubiegłym roku 

były realizowane wymiany wodomierzy w gospodarstwach domowych. Sukcesywnie to 

realizujemy aby wymienić je w niedługim czasie. Musze zaznaczyć ze na poprzedniej Sesji 

Radni przeznaczyli pule środków na 584 wodomierzy – mam nadzieje, że uda się wymieć w 

całej gminie. Kolejną inwestycją w 2023 roku to nasze drogi. Pozyskiwaliśmy fundusze z 

różnych źródeł. Kilkanaście kilometrów dróg zostało wykonanych. Po raz pierwszy uzyskało 
się pozyskać Fundusze z Rządowego Funduszu Rozwoju dróg. Tutaj mówimy o drodze w 

Kazimierku odcinek 1600m. Warto nadmienić o drodze odcinek Bedlno-Janów z Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich łącznie z lampami solarnymi na tym odcinku drogi. W roku 

ubiegłym pozyskane zostały dofinansowania w ramach dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych w Kamilewie odcinek ponad kilometrowy. Z Polskiego Ładu mamy wykonane 8 km 

dróg jest to droga: Annetów 984m, Bedlno Kamieniec 699m, przebudowa drogi Janów 202m, 

Janów 741m, Plecka Dabrowa 583m, Stradzew Górki 442m, Józefów- Teodorów ponad 

1900m, Wewiórz 386m, Zleszyn 2293m i droga Żeronice ponad 1000m. Oprócz tego 

wykonywane były drogi z własnych środków. Były to drogi z tłucznia m.in. w miejscowości 

Wola Kałkowa 350m, Pniewo 140m, Orłów Parcel 280m, Zleszyn 480m, Bedlno 225m. Jeśli 
chodzi o drogi tematu nie da się zakończyć są kolejne realizacje. Mamy złożone kolejne 

wnioski gdzie czekamy na rozpatrzenie tutaj chodzi o drogę w Zosinowie, Maryninie od drogi 

Krajowej do Powiatowej w Groszkach, droga Pniewska Kolonia – Tomaszew, tutaj mamy 

drogę dojazdową do pól. Inwestycją roku 2023 to odnawialne źródła energii. Gmina tutaj była 

wnioskodawcą a inwestycja odbywała się u mieszkańców chodzi o montaż fotowoltaiki lub 

pieca paletowego. Wniosek został składany z partnerstwem z Gmina Oporów przez co został 

wysoko oceniony. Inwestycja ta została zrealizowana. W tym roku został złożony kolejny 

wniosek z Funduszy Unijnych na kolejne 150 instalacji fotowoltaicznych. Czekamy na 

rozpatrzenie wniosku i na kolejne etapy oceny. Z mniejszych inwestycji w 2023 roku to 

windy na obiektach takich jak Ośrodek Zdrowia w Bedlnie i Szkoła Podstawowa w Bedlnie z 

myślą o osobach, które wymagają pomocy w przemieszczaniu się. W Żeronicach powstała 
Stacja Meteorologiczna z prawdziwego zdarzenia, dzięki której możemy monitorować 

zjawiska pogodowe. Kolejne inwestycje to klimatyzatory w budynku Urzędu Gminy, 

poprawiają komfort pracy w pomieszczeniu w upalne dni, co do tej pory było utrudnieniem w 

pracy. Warto nadmienić o Termomodernizacji Ośrodka Zdrowia w Pleckiej Dąbrowie z 

dofinansowania z WFOŚiGW w Łodzi. Już niebawem będziemy dokonywać odbioru 

budynku. W tamtym roku podpisaliśmy umowę na Remont Modernizację Szkoły 

Podstawowej w Szewcach Nadolnych wraz z utworzeniem obiektu sportowego. Kolejnym 

przedsięwzięciem jakie zaczęliśmy w tamtym roku to Remont Mostu nad rzeka Bzurą w 

Orłowie. Most będzie wykonany ze stali. Ruszyły również programy Unijne na lata 2021-

2027. Mamy tutaj złożone trzy wnioski dla trzech Szkół Podstawowych w Bedlnie, 
Żeronicach, Plecka Dąbrowa. Blisko 800 tyś na każdą z nich dla najmłodszych uczniów jak i 

dla tych starszych. W tamtym roku dokonaliśmy Modernizację Szkoły Podstawowej w 

Bedlnie, również remont przedszkola i remont łazienek. Warto nadmienić, że w tamtym roku 

uruchomiono dofinansowania na przydomowe oczyszczalnie ścieków jak i na ten rok 100 

kolejnych wniosków zostało złożonych na te przydomowe inwestycje przez mieszkańców 

Gminy Bedlno. 



 

Do punktu 5. Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bedlno wydanej w 

dniu 10 czerwca 2024 roku o wykonaniu budżetu Gminy Bedlno za 2023 rok w 

odniesieniu do przedłożonego przez Wójta Gminy sprawozdania z wykonania budżetu 

za 2023 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu, 

sprawozdania finansowego, informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

Gminnego Ośrodka Kultury w Bedlnie oraz informacji o stanie mienia JST. 

 

Opinię Komisji Rewizyjnej przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Konrad 

Olejniczak, która stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Do punktu 6. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy Bedlno za 2023 rok. 

 

Wniosek Komisji Rewizyjnej przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Konrad 

Olejniczak, która stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Do punktu 7. Odczytanie Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bedlno o 

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Bedlno za 2023 rok. 

 

 

Uchwałę Nr V/136/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z 

dnia 17 czerwca 2024 roku w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bedlno o 

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Bedlno za 2023 rok odczytała Przewodnicząca Rady 

Gminy Bedlno Pani Anna Ratajczyk. Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Do punktu 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok oraz zatwierdzenia 

sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 rok. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Elżbieta Czajka. 

Wobec tego, że nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały 

został on poddany pod imienne głosowanie.    

 

Głosowanie w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok oraz 
zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 rok 

 

Wyniki głosowania 

ZA:14,   PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU 0, NIEOBECNI  1 

 

Wobec powyższego Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę Nr III/17/2024  Rady Gminy Bedlno   

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok oraz zatwierdzenia 

sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 rok.  

Uchwała  stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 



b) zmiany uchwały II/6/2024 Rady Gminy Bedlno z dnia 27 maja 2024r. w sprawie 

wprowadzenia zmian  w budżecie gminy Bedlno na 2024 rok. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Elżbieta Czajka. 

Wobec tego, że nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały 

został on poddany pod imienne głosowanie.    
 

Głosowanie w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały II/6/2024 Rady Gminy Bedlno z dnia 27 maja 

2024r. w sprawie wprowadzenia zmian  w budżecie gminy Bedlno na 2024 rok. 

 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wobec powyższego Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę Nr III/18/2024 Rady Gminy Bedlno   

w sprawie zmiany uchwały II/6/2024 Rady Gminy Bedlno z dnia 27 maja 2024r. w sprawie 

wprowadzenia zmian  w budżecie gminy Bedlno na 2024 rok. 

Uchwała  stanowi załącznik nr 9  do protokołu. 

 

 

c) udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bedlno za 2023 rok. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Elżbieta Czajka. 

Wobec tego, że nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały został 

on poddany pod imienne głosowanie.    

Głosowano w sprawie: 

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bedlno za 2023 rok;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA:14,   PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU 0, NIEOBECNI 1  

 

Wobec powyższego Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę Nr III/19/2024  Rady Gminy Bedlno   

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bedlno za 2023 rok. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10  do protokołu. 

Przewodnicząca Rady Gminy Bedlno złożyła gratulacje Panu Wójtowi i wręczyła kwiaty w 

imieniu Rady Gminy Bedlno Panu Wójtowi, Pani Skarbnik, Panu Sekretarzowi. 

 

d) zmiany uchwały o uchwaleniu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bedlno 

na lata 2023 – 2036.  



Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Elżbieta Czajka.  

 
Wobec tego, że nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały został 

on poddany pod imienne głosowanie.    

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały o uchwaleniu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bedlno na lata 

2024-2036.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wobec powyższego Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę Nr III/20/2024  Rady Gminy 

Bedlno w sprawie zmiany uchwały o uchwaleniu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bedlno na lata 2024 – 2036, która stanowi załącznik nr 11  do protokołu. 

 

e) wprowadzenie zmian w budżecie gminy Bedlno na 2024 rok. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Elżbieta Czajka.  

 
Wobec tego, że nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały został 

on poddany pod imienne głosowanie.    

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Bedlno na 2024r.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 
Wobec powyższego Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę Nr III/21/2024   Rady Gminy 

Bedlno w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2024 rok, która stanowi 

załącznik nr 12  do protokołu. 

 

 

f) współdziałania z Miastem Kutno w zakresie powierzenia Miastu Kutno zadania 

publicznego dotyczącego prowadzenia i zapewnienia miejsc w Środowiskowym 

Domu Samopomocy w Kutnie dla osób z zaburzeniami psychicznymi z terenu 

gminy Bedlno. 

 

 

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Katarzyna 
Nykiel 

 

Wobec tego, że nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały został 

on poddany pod imienne głosowanie.    



Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie współdziałania z Miastem Kutno w zakresie powierzenia Miastu 

Kutno zadania publicznego dotyczącego prowadzenia i zapewnienia miejsc w Środowiskowym 

Domu Samopomocy w Kutnie dla osób z zaburzeniami psychicznymi z terenu gminy Bedlno. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wobec powyższego Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę Nr III/22/2024   Rady Gminy Bedlno  

w sprawie współdziałania z Miastem Kutno w zakresie powierzenia Miastu Kutno zadania 

publicznego dotyczącego prowadzenia i zapewnienia miejsc w Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Kutnie dla osób z zaburzeniami psychicznymi z terenu gminy Bedlno, która 

stanowi załącznik Nr 13  do protokołu. 

 

 

g) wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gminnych na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy 

 

Projekt uchwały przedstawiła  Inspektor Pani Magdalena Wolszczak 

 

Wobec tego, że nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały został 

on poddany pod imienne głosowanie.    

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gminnych na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wobec powyższego Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę Nr III/23/2024   Rady Gminy Bedlno  

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gminnych na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy, która stanowi załącznik Nr 14  do protokołu. 

 

h) wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gminnych na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy 

 

Projekt uchwały przedstawiła  Inspektor Pani Magdalena Wolszczak 

 

Wobec tego, że nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały został 

on poddany pod imienne głosowanie.    

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gminnych na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy 

 



Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wobec powyższego Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę Nr III/24/2024   Rady Gminy Bedlno  

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gminnych na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy, która stanowi załącznik Nr 15 do protokołu. 

 

i) wyrażenia zgody na przyjęcie od Powiatu Kutnowskiego części zadań z zakresu 

utrzymania zieleni przydrożnej - koszenia poboczy dróg powiatowych w roku 

2024 

 

Projekt uchwały przedstawiła  Inspektor Pani Magdalena Wolszczak 

 

Wobec tego, że nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały został 

on poddany pod imienne głosowanie.    

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od Powiatu Kutnowskiego części 

zadań z zakresu utrzymania zieleni przydrożnej - koszenia poboczy dróg powiatowych w roku 

2024 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wobec powyższego Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę Nr III/25/2024   Rady Gminy 

Bedlno  

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od Powiatu Kutnowskiego części zadań z zakresu 

utrzymania zieleni przydrożnej - koszenia poboczy dróg powiatowych w roku 2024, która 

stanowi załącznik Nr 16 do protokołu. 

 

Do punktu 9.  Przyjęcie protokołu z  49 Sesji Rady Gminy Bedlno. 

 

Rada Gminy Bedlno przyjęła protokół 49 Sesji Rady Gminy Bedlno 14 głosami „Za”, który 

stanowi Załącznik Nr 17 do protokołu 

 

Do punktu 10.  Przyjęcie protokołu z  50 Sesji Rady Gminy Bedlno. 

Rada Gminy Bedlno przyjęła protokół 50 Sesji Rady Gminy Bedlno 14 głosami „Za”, który 

stanowi Załącznik Nr 18  do protokołu. 

 

Do punktu 11.  Przyjęcie protokołu z  51 Sesji Rady Gminy Bedlno. 

 

Rada Gminy Bedlno przyjęła protokół 51 Sesji Rady Gminy Bedlno 14 głosami „Za”, który 

stanowi Załącznik Nr 19  do protokołu 

 

 



Przewodnicząca Rady Gminy Bedlno Pani Anna Ratajczyk poinformowała zebranych 

Radnych, że na Sali i w pokoju nr 18 w godzinach pracy Urzędu, dostępny jest protokół z 

poprzedniej 49, 50 i 51 Sesji Rady Gminy Bedlno. 

 

 

Do punktu 12.  Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Wobec tego, że nikt z zebranych nie złożył Interpelacji Przewodnicząca przeszła do kolejnego 
punktu.  

 

Do punktu 13. Sprawy różne.  

 

W tym punkcie głos zabrał Sołtys Pan Olczak Jacek pytając o remont drogi odcinek Wojszyce 

– Szewce Owsiane, gdzie dziury stwarzają uszkodzenia aut. Pan Sołtys zapytał również czy 

można zakupić już tłuczeń z Funduszu Sołeckiego. 

 

Sołtys Plecka Dąbrowa pytała o drogę równoległą w Pleckiej Dąbrowie do drogi głównej, jak 

również zapytała kiedy będą montowane lampy solarne z Funduszu Sołeckiego. 
 

 

Do punktu 14. Zakończenie obrad.  

 

Wobec tego, iż nikt więcej nie zabrał głosu Przewodnicząca Rady Gminy Bedlno Pani Anna 

Ratajczyk poprzez wypowiedzenie słów „zamykam obrady III Sesji Rady Gminy Bedlno” 

zakończyła obrady.  

 

 

 

 

                                         Przewodnicząca Rady Gminy Bedlno 

 

                                         Anna Ratajczyk  

 

 

  

 

 

 
Przygotował(a): Aleksandra Zając 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  



 

 

 
 


